
宮古・山田・田老魚市場小女子水揚げ数量・価格推移表

※数量は約Kg数・金額は＠Kg/円 漁獲制限 漁期＝ 3/28～6/15 1,500㌧ 漁獲枠

規格 宮古 山田 田老

月日 隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価@
円

平均単価@
円

低値単価@
円

隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価@
円

平均単価@
円

低値単価@
円

隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価@
円

平均単価@
円

低値単価@
円

5月16日 1 118.6 ¥7,545 100.0 63.6 50.0 3 222.7 ¥197,018 2,811.0 884.7 666.0 1 2.3 6,118 2,660.0 2,660.0 2,660.0

5月17日 1 39.1 ¥107,220 3,000.0 2,742.2 2,000.0 2 24.8 ¥83,500 3,500.0 3,366.9 2,400.0 0.0

5月18日 1 20.7 ¥55,950 2,800.0 2,702.9 2,600.0 2 40.4 ¥110,566 3,601.0 2,736.8 1,000.0

5月19日 1 7.2 4,500.0 0.0 4,500.0 2 9.0 5,700.0 0.0 5,000.0

5月20日 2 8.4 3,000.0 0.0 3,000.0

5月21日 休市

5月22日 休市

5月23日

5月24日

5月25日

5月26日

5月27日

5月28日

5月29日 休市

5月30日

5月31日

合計 6 194.0 ¥170,715 4,500.0 880.0 50.0 6 296.9 ¥391,084 5,700.0 1,317.22 666.0 0 2.3 6,118 2,660 2,660.0 2,660
隻 Kg 金額前年比 32.4% 50.0 隻 Kg 金額前年比 59.6% 隻 Kg 金額昨年比 #DIV/0!

累計 57 1,682.4 ¥2,732,988 6,500.0 1,624.5 50.0 48 1,599.3 ¥2,945,980 9,200.0 1,842.04 300.0 24 474.9 519,398 4,120 1,093.7 500
5月31日 隻 Kg 本年金額 隻 Kg 本年金額 隻 Kg 本年金額

前年累計 33 959.2 ¥2,602,760 6,000.0 2,713.5 100.0 49 1,889.4 ¥4,941,399 7,000.0 2,615.33 400.0 0 0.0 0 0.0 #DIV/0! 0.0
隻 Kg 昨年金額 隻 Kg 昨年金額 隻 Kg 昨年金額

昨年比 0.0% 84.6% 59.6% 131.4% 70.4% 75.0% 0.0%
◎岩手県各地 5月上期
大船渡港 =こうなご棒受網
釜石港 =こうなご棒受網
大槌港 =こうなご棒受網
船越港 =こうなご棒受網

田野畑港 =こうなご棒受網
八木港 =こうなご棒受網 前年比 317.0%
久慈港 =こうなご棒受網 前年比 250.6%

前年比 79.05%
¥19,660,295 13,435.5

岩手県合計数量:Kg ¥20,179,693 13,910.4 平均単価@ 1,835.11

令和3年 岩手県累計数量:Kg 4,387.6
¥11,280,900 8,842.0 5月31日現在 岩手県累計金額\ ¥8,051,741

¥99,525 74.2
¥29,829 12.2

¥1,625,857 599.3 平均単価@ 1,450.69
¥0 0.0

水揚げ金額 数量（Kg） 令和4年 岩手県累計数量:Kg 13,910.4
¥945,216 626.1 5月31日現在 岩手県累計金額\ ¥20,179,693

¥2,732,988 ¥2,945,980 ¥519,398

¥2,602,760 ¥4,941,399 ¥0

令和４年度 令和4年4月16日～4月30日

魚市場データサービス田中LLC
宮古港小女子（イカナゴ） 山田港小女子（イカナゴ） 田老港小女子（イカナゴ）
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5月16日 5月17日 5月18日 5月19日 5月20日 5月21日 5月22日 5月23日 5月24日 5月25日 5月26日 5月27日 5月28日 5月29日 5月30日 5月31日

価格@円水揚数量（Kg）

令和４年度

宮古・山田・田老魚市場小女子水揚数量価格推移表

宮古港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 山田港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 田老港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 宮古港小女子（イカナゴ）高値単価@円 宮古港小女子（イカナゴ）平均単価@円 宮古港小女子（イカナゴ）低値単価@円

山田港小女子（イカナゴ）高値単価@円 山田港小女子（イカナゴ）平均単価@円 山田港小女子（イカナゴ）低値単価@円 田老港小女子（イカナゴ）高値単価@円 田老港小女子（イカナゴ）平均単価@円 田老港小女子（イカナゴ）低値単価@円
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宮古・山田・田老魚市場小女子水揚げ数量・価格推移表 令和4年5月1日～5月15日

※数量は約Kg数・金額は＠Kg/円 漁獲制限 漁期＝ 3/28～6/15 1,500㌧ 漁獲枠

規格 宮古 山田 田老

月日 隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価@
円

平均単価@
円

低値単価@
円

隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価
@円

平均単価@
円

低値単価@
円

隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価@
円

平均単価@
円

低値単価@
円

5月1日 休市

5月2日 2 8.6 ¥38,600 5,000.00 4,488.37 4,000.00 1 5.4 ¥27,000 5,000.0 5,000.0 5,000.0 1 3.1 12,772 4,120.0 4,120.0 4,120.0

5月3日 休市

5月4日 休市

5月5日 休市

5月6日 2 120.3 ¥242,230 2,800.00 2,013.55 2,400.00 3 97.4 ¥204,854 4,100.0 2,103.2 300.0 4 142.9 195,031 2,500.0 1,364.8 1,100.0

5月7日 4 62.3 ¥179,970 3,500.00 2,888.76 2,500.00 1 10.4 ¥45,729 5,000.0 4,397.0 3,800.0 1 2.5 8,250 3,300.0 3,300.0 3,300.0

5月8日 休市

5月9日 6 359.8 ¥288,950 1,800.00 803.09 400.00 7 246.6 ¥409,537 3,300.0 1,660.7 300.0 3 112.0 64,346 710.0 574.5 500.0

5月10日 5 246.0 ¥208,735 1,300.00 848.52 500.00 4 135.3 ¥243,618 2,500.0 1,800.6 567.0 5 45.6 26,784 610.0 587.4 500.0

5月11日 3 138.4 ¥90,073 800.00 650.82 100.00 5 236.3 ¥394,188 2,550.0 1,668.2 1,001.0 4 37.2 25,201 720.0 677.4 600.0

5月12日 1 30.8 ¥38,240 1,300.00 1,241.56 1,200.00 5 300.8 ¥466,096 2,800.0 1,549.5 800.0 3 42.4 58,329 1,400.0 1,375.7 1,350.0

5月13日 2 63.0 ¥117,780 2,000.00 1,869.52 1,000.00 7 155.9 ¥258,445 2,600.0 1,657.8 500.0 2 62.9 86,567 1,500.0 1,376.3 1,350.0

5月14日 1 9.3 ¥23,250 2,500.00 2,500.00 2,500.00 3 64.1 ¥132,321 2,600.0 2,064.3 1,509.0

5月15日 休市

合計 26 1,038.5 ¥1,227,828 5,000.0 1,182.3 100.0 36 1,252.2 ¥2,181,788 5,000.0 1,742.36 300.0 23 448.6 477,280 4,120 1,063.9 500
隻 Kg 金額前年比 58.2% 隻 Kg 金額前年比 #DIV/0! 隻 Kg 金額昨年比 #DIV/0!

累計 51 1,488.4 ¥2,562,273 6,500.0 1,721.5 50.0 42 1,302.4 ¥2,554,896 9,200.0 1,961.68 300.0 24 472.6 513,280 4,120 1,086.1 500
5月15日 隻 Kg 本年金額 隻 Kg 本年金額 隻 Kg 本年金額

前年累計 12 529.0 ¥1,075,400 5,500.0 2,032.9 3,000.0 0 0.0 ¥0 0.0 #DIV/0! 0.0 0 0.0 0 0.0 #DIV/0! 0.0
隻 Kg 昨年金額 隻 Kg 昨年金額 隻 Kg 昨年金額

昨年比 0.0% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0.0%
◎岩手県各地 ４月上期
大船渡港 =こうなご棒受網
釜石港 =こうなご棒受網
大槌港 =こうなご棒受網
船越港 =こうなご棒受網

田野畑港 =こうなご棒受網
普代港 =こうなご棒受網 前年比 288.8%
久慈港 =こうなご棒受網 前年比 227.8%

前年比 78.86%
¥17,825,076 12,198.8

岩手県合計数量:Kg ¥18,338,356 12,671.4 平均単価@ 1,835.11

¥0 0.0 令和3年 岩手県累計数量:Kg 4,387.6
¥10,449,284 8,301.2 5月15日現在 岩手県累計金額\ ¥8,051,741

¥0 0.0
¥57,074 30.5

¥0 0.0

¥1,256,333 450.2 平均単価@ 1,447.22

¥1,075,400 ¥0

¥945,216 626.1 5月15日現在 岩手県累計金額\ ¥18,338,356

¥0

水揚げ金額 数量（Kg） 令和4年 岩手県累計数量:Kg 12,671.4

¥2,562,273 ¥2,554,896 ¥513,280

令和４年度

魚市場データサービス田中LLC
宮古港小女子（イカナゴ） 山田港小女子（イカナゴ） 田老港小女子（イカナゴ）
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5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日 5月9日 5月10日 5月11日 5月12日 5月13日 5月14日 5月15日

価格@円水揚数量（Kg）

令和４年度

宮古・山田・田老魚市場小女子水揚数量価格推移表

宮古港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 山田港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 田老港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 宮古港小女子（イカナゴ）高値単価@円 宮古港小女子（イカナゴ）平均単価@円 宮古港小女子（イカナゴ）低値単価@円

山田港小女子（イカナゴ）高値単価@円 山田港小女子（イカナゴ）平均単価@円 山田港小女子（イカナゴ）低値単価@円 田老港小女子（イカナゴ）高値単価@円 田老港小女子（イカナゴ）平均単価@円 田老港小女子（イカナゴ）低値単価@円
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宮古・山田・田老魚市場小女子水揚げ数量・価格推移表

※数量は約Kg数・金額は＠Kg/円 漁獲制限 漁期＝ 3/28～6/15 1,500㌧ 漁獲枠

規格 宮古 山田 田老

月日 隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価@
円

平均単価@
円

低値単価@
円

隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価@
円

平均単価@
円

低値単価@
円

隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価@
円

平均単価@
円

低値単価@
円

4月16日 休市

4月17日 休市

4月18日 2 57.5 ¥145,990 4,000.0 2,539.0 800.0

4月19日 2 61.1 ¥147,590 4,100.0 2,415.5 150.0

4月20日 休市

4月21日 2 31.2 ¥110,140 4,000.0 3,530.1 2,100.0 1 5.2 ¥41,600 8,000.0 8,000.0 8,000.0

4月22日 2 10.7 ¥45,500 5,000.0 4,252.3 1,000.0 1 3.4 ¥28,152 8,280.0 8,280.0 8,280.0

4月23日 2 30.7 ¥121,345 5,800.0 3,952.6 50.0

4月24日 休市

4月25日 2 53.3 ¥188,600 5,000.0 3,538.5 500.0 1 9.8 ¥83,476 8,580.0 8,518.0 8,500.0

4月26日 2 29.6 ¥100,300 4,000.0 3,388.5 1,500.0 1 11.4 ¥102,600 9,000.0 9,000.0 9,000.0

4月27日 1 1.0 ¥2,500 2,500.0 2,500.0 2,500.0

4月28日 2 28.9 ¥114,570 6,500.0 3,964.4 500.0 1 4.6 ¥41,880 9,200.0 9,104.3 9,000.0

4月29日 休市

4月30日 2 30.9 ¥97,000 5,000.0 3,139.2 500.0 1 15.8 ¥75,400 5,000.0 4,772.2 2,000.0 1 24.0 36,000 1,500.0 1,500.0 1,500.0

合計 19 334.9 ¥1,073,535 6,500.0 3,205.5 50.0 6 50.2 ¥373,108 9,200.0 7,432.43 2,000.0 1 24.0 36,000 1,500 1,500.0 1,500
隻 Kg 金額前年比 157.7% 50.0 隻 Kg 金額前年比 #DIV/0! 隻 Kg 金額昨年比 #DIV/0!

累計 25 449.9 ¥1,334,445 6,500.0 2,966.1 50.0 6 50.2 ¥373,108 9,200.0 7,432.43 8,000.0 1 24.0 36,000 1,500 1,500.0 1,500
4月30日 隻 Kg 本年金額 隻 Kg 本年金額 隻 Kg 本年金額

前年累計 12 529.0 ¥1,075,400 5,500.0 2,032.9 3,000.0 0 0.0 0 0.0 #DIV/0! 0.0
隻 Kg 昨年金額 隻 Kg 昨年金額 隻 Kg 昨年金額

昨年比 0.0% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0.0%
◎岩手県各地 ４月上期
大船渡港 =こうなご棒受網
釜石港 =こうなご棒受網
大槌港 =こうなご棒受網
船越港 =こうなご棒受網

田野畑港 =こうなご棒受網
八木港 =こうなご棒受網 前年比 24.9%
久慈港 =こうなご棒受網 前年比 27.1%

前年比 108.69%
¥2,914,616 1,188.6

岩手県合計数量:Kg ¥2,950,616 1,212.6 平均単価@ 2,238.81

令和3年 岩手県累計数量:Kg 4,863.5
¥743,580 578.7 4月30日現在 岩手県累計金額\ ¥10,888,473

¥2,950,616
¥463,483 109.8 平均単価@ 2,433.30

4月30日現在 岩手県累計金額\

¥1,075,400 ¥0 ¥0

水揚げ金額 数量（Kg） 令和4年 岩手県累計数量:Kg 1,212.6

¥1,334,445 ¥373,108 ¥36,000

令和４年度

魚市場データサービス田中LLC
宮古港小女子（イカナゴ） 山田港小女子（イカナゴ） 田老港小女子（イカナゴ）

令和4年4月16日～4月30日

58 

61 

31 

11 

31 

53 

30 

1 

29 
31 

5 
3 

10 
11 

5 

16 

24 
4,000 4,100 4,000 

5,000 

5,800 

5,000 

4,000 

2,500 

6,500 

5,000 

2,539 2,416 

3,530 

4,252 
3,953 

3,538 3,389 

2,500 

3,964 

3,139 

800 

150 

2,100 

1,000 

50 

500 

1,500 

2,500 

500 500 

8,000 
8,280 

8,580 
9,000 

9,200 

5,000 

8,000 
8,280 

8,518 
9,000 

9,104 

4,772 

8,000 
8,280 8,500 

9,000 
9,000 

2,000 

1,500 1,500 1,500 

0.0

1,000.0

2,000.0

3,000.0

4,000.0

5,000.0

6,000.0

7,000.0

8,000.0

9,000.0

10,000.0

0

10

20

30

40

50

60

70

4月16日 4月17日 4月18日 4月19日 4月20日 4月21日 4月22日 4月23日 4月24日 4月25日 4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日

価格@円水揚数量（Kg）

令和４年度

宮古・山田・田老魚市場小女子水揚数量価格推移表

宮古港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 山田港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 田老港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 宮古港小女子（イカナゴ）高値単価@円 宮古港小女子（イカナゴ）平均単価@円 宮古港小女子（イカナゴ）低値単価@円

山田港小女子（イカナゴ）高値単価@円 山田港小女子（イカナゴ）平均単価@円 山田港小女子（イカナゴ）低値単価@円 田老港小女子（イカナゴ）高値単価@円 田老港小女子（イカナゴ）平均単価@円 田老港小女子（イカナゴ）低値単価@円
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宮古・山田・田老魚市場小女子水揚げ数量・価格推移表 令和4年4月1日～4月15日

※数量は約Kg数・金額は＠Kg/円 漁獲制限 漁期＝ 3/28～6/15 1,500㌧ 漁獲枠

規格 宮古 山田 田老

月日 隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価@
円

平均単価@
円

低値単価@
円

隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価
@円

平均単価@
円

低値単価@
円

隻数 数量（Kg）
水揚げ
金額(円)

高値単価@
円

平均単価@
円

低値単価@
円

4月1日

4月2日

4月3日 休市

4月4日

4月5日

4月6日 休市

4月7日

4月8日

4月9日

4月10日 休市

4月11日

4月12日

4月13日 2 46.4 ¥29,100 2,500.00 627.16 50.00

4月14日 2 19.1 ¥73,480 4,000.00 3,847.12 3,800.00

4月15日 2 49.5 ¥158,330 4,500.00 3,198.59 500.00

合計 6 115.0 ¥260,910 4,500.0 2,268.8 50.0 0 0.0 ¥0 0.0 #DIV/0! 0.0 0 0.0 0 0 #DIV/0! 0
隻 Kg 金額前年比 62.2% 隻 Kg 金額前年比 #DIV/0! 隻 Kg 金額昨年比 #DIV/0!

累計 6 115.0 ¥260,910 4,500.0 2,268.8 50.0 0 0.0 ¥0 0.0 #DIV/0! 0 0.0 0 0 #DIV/0!
4月15日 隻 Kg 本年金額 隻 Kg 本年金額 隻 Kg 本年金額

前年累計 3 102.4 ¥373,550 4,000.0 3,647.9 3,000.0 0 0.0 ¥0 0.0 #DIV/0! 0.0 0 0.0 0 0.0 #DIV/0! 0.0
隻 Kg 昨年金額 隻 Kg 昨年金額 隻 Kg 昨年金額

昨年比 0.0% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0.0%
◎岩手県各地 ４月上期
大船渡港 =こうなご棒受網
釜石港 =こうなご棒受網
大槌港 =こうなご棒受網
船越港 =こうなご棒受網

田野畑港 =こうなご棒受網
普代港 =こうなご棒受網 前年比 18.2%
久慈港 =こうなご棒受網 前年比 18.6%

前年比 102.67%
¥260,910 115.0

岩手県合計数量:Kg ¥260,910 115.0 平均単価@ 2,209.81

令和3年 岩手県累計数量:Kg 633.4
4月15日現在 岩手県累計金額\ ¥1,399,692

平均単価@ 2,268.78

¥373,550 ¥0

4月15日現在 岩手県累計金額\ ¥260,910

¥0

水揚げ金額 数量（Kg） 令和4年 岩手県累計数量:Kg 115.0

¥260,910 ¥0 ¥0

令和４年度

魚市場データサービス田中LLC
宮古港小女子（イカナゴ） 山田港小女子（イカナゴ） 田老港小女子（イカナゴ）
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価格@円水揚数量（Kg）

令和４年度

宮古・山田・田老魚市場小女子水揚数量価格推移表

宮古港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 山田港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 田老港小女子（イカナゴ）数量（Kg） 宮古港小女子（イカナゴ）高値単価@円 宮古港小女子（イカナゴ）平均単価@円 宮古港小女子（イカナゴ）低値単価@円

山田港小女子（イカナゴ）高値単価@円 山田港小女子（イカナゴ）平均単価@円 山田港小女子（イカナゴ）低値単価@円 田老港小女子（イカナゴ）高値単価@円 田老港小女子（イカナゴ）平均単価@円 田老港小女子（イカナゴ）低値単価@円
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